(En las páginas 1661. y 1662. que están en la fin.)

O Pater, O Patris proles, o Spiritus alme

Une et trine Deus, nos miserate rege.

Metua iussa ligant, tua me promissa gubernent:

Luceat in dictis lux tua, queso meis.

Inte Joseph, Deum, in Dno, te Joseph fatebor.

Tu prope sacras funde preces Domino:

Ut veniant noxas dictis moderamina prestet:

Quod nocet, evellat: quod iuvat amplifiet

Uval frido strabo: Abb Augiens: prefa?

Tion: in vita S. Galli Abbatis apud lavient

§ Surium. Tom. 5. dic. 16. octobris.

Gloria Patri et Filio, et Spiritu y Sancto. Sicut erat in principio, et nun et semper, et in secula seculorum. Amen.

Laus deo:

Jesu meo: Maria: Et Joseph  
nec non

Petro edecie vertici Francisco humili  
atque

Sancti simis, anglicis a que et angelicis

Danstano Athelvuoldo et elphego.